

Projekční a inženýrské činnosti

vypracování PD ve DUSP a PDPS a zajištění IČ a potřebných průzkumů
ve smyslu novely stavebního zákona

popis položky	m.j.	cena/m.j. [Kč]	počet m.j.	Nabídková cena [Kč]
Průzkumy a podklady				
Zaměření skutečného stavu, geodetické zaměření	kpl.	250000	1	250 000
Ověření inženýrských sítí	hod			
Majetkoprávní podklady + příp. záborový elaborát	hod	900	20	18 000
Dendrologický průzkum	kpl.	15000	1	15 000
Inženýrsko-geologický průzkum (bude-li třeba)	kpl.	5000	1	5 000
Hydrogeologický průzkum (bude-li třeba)	kpl.	5000	1	5 000
Ověření stavu současného odvodňovacího systému střechy	kpl.	30000	1	30 000
Průzkumy celkem				323 000
DUSP				
Průvodní zpráva	kpl.	50000	1	50 000
Souhrnné technické řešení (s respektováním výsledků s průzkumů)	kpl.	250000	1	250 000
Stavební část	kpl.	450000	1	450 000
- demolice stávajících konstrukcí	kpl.	80000	1	80 000
- založení a související práce	kpl.	30000	1	30 000
- technologie, návaznost na ostatní technologie	kpl.	350000	1	350 000
- kamerový systém	kpl.	30000	1	30 000
- slaboproudé systémy	kpl.	30000	1	30 000
ZOV - HMG, havarijní a povod. plán, nakládání s odpady	kpl.	45000	1	45 000
BOZP	kpl.	25000	1	25 000
Odhad stavebních nákladů - kontrolní rozpočet	kpl.	15000	1	15 000
DÚSP celkem				1 355 000
IČ-zajištění vydání SP + další potřebná povolení				
projednání dokumentace	kpl.	45000	1	45 000
majetkoprávní podklady	kpl.	5000	1	5 000
podání žádosti bez poplatků	kpl.	10000	1	10 000
IČ pro SP celkem				60 000
PDPS				
Technická zpráva	kpl.	50000	1	50 000
Výkresová část	kpl.	1450000	1	1 450 000
Soupis prací a rozpočet	kpl.	120000	1	120 000
PDPS celkem				1 620 000
Autorský dozor 150 hod a 900,- Kč/hod	hod	900	150	135 000
celkem bez DPH				3 493 000
21 %DPH				733 530
celková cena včetně DPH				4 226 530
DUSP+IČSUSP				1 415 000